SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA

EXECUTIVA DE RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

28ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES PARA A

CONTRATAÇÃO DOS SEGUINTES CARGOS:

Atenciosamente,

RECIFE, 06 DE Janeiro DE 2024

IAUPE CONCURSO

A SECRETARIA DE RESSOCILIZAÇÃO DO ESTADO DE PE – SERES

através do IAUPE CONCURSOS, em virtude da ampliação das vagas após à

Deliberação AD Referendum CPP nº 020, de 01/09/2023, convoca os (as)

candidatos (as) constantes na listagem abaixo, a comparecerem na Gerência de

Gestão de Pessoas – GGP, situada na Sede da Secretaria Executiva de

Ressocialização – SERES, na Rua do Hospício, nº 751, Boa Vista, Recife/PE,

CEP: 50.050-050, para nos dias compreendidos entre 06/01/2025 a 17/01/2025,

no horário das 9h às 16h, entregar as documentações para contratação,

constantes no item 12.7 do edital.

- ASSISTENTE SOCIAL

segunda-feira, 6 de janeiro de 2025 Página 1 de 2

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ASSISTENTE SOCIAL

NÍVEL  SUPERIOR

ALEXANDRE BATISTA DOS SANTOS 22,00175º101663

SILVANA BENEDITA DA SILVA MUNIZ 21,00176º101796

KARLLA MENDES CAMPELO 21,00177º100219

IVONE DA SILVA ALBUQUERQUE 20,00178º101009

ALDECY MARIA DOS SANTOS 19,00179º100685

ANDRÉA DA SILVA TENÓRIO 19,00180º102064

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 6

segunda-feira, 6 de janeiro de 2025 Página 2 de 2